
 

 

 
                                                   ”KALABALIK I FABRIKEN” 

                                VALLARNAS FRILUFTSTEATER 13 JULI 2025 

 
Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Kivik, Brösarp, Borrby, Simrishamn, Smedstorp och 

Tomelilla in till en trevlig eftermiddagsföreställning av ”Kalabalik i Fabriken” söndagen den 13 juli på 

Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg. 

  

Vi åker från Österlen på förmiddagen och efter en kort bensträckare når vi Kvibille Gästgifvaregård 

med anor från 1600 talet. 

Här avnjuter vi en ”somrig” söndagsmiddag bestående av varmrökt lax med goda tillbehör, 

måltidsdryck och kaffe med liten kaka.  

I ostboden kan vi också handla de välsmakande ostarna från Kvibille som tillverkas bara ett stenkast 

bort. 

 

Klockan 15.00 har vi bänkat oss på Vallarnas friluftsteater och föreställningen ”Kalabalik i Fabriken”. 

Det blir en fartfylld skrattfest med galna upptåg, skruvade karaktärer och en historia fylld av galna 

missförstånd och förvecklingar. Vi möter en stjärnspäckad ensemble: Annika Andersson, Mikael 

Riesebeck, Jojje Jönsson, Jeanette Capocci, Peter Gröning, Jennie Rosengren Linnea Lexfors och Pär 

Nymark. Välkommen till en sprillans ny föreställning och sommarens stora skrattfest. 

 

Efter föreställningen avnjuter vi en bekväm hemresa med stopp för kvällsfika. 

 

Varmt välkomna till en smakfull, trevlig och underhållande söndag i goda vänners lag. 

 

Pris: 1450:- 

I priset ingår bussresa, biljett till Vallarna, middag med måltidsdryck och kaffe, kvällsfika, resemoms 

och mycket nöje. 

Betalas senast den 20/5 till bankgiro 5705-1237, Kiviks Taxi. Ange namn och Vallarna 13/7 på 

betalningen. 

 

Avresa från: 

08.10 Tomelilla, Lidl.   08.30 Smedstorp, Medborgarhus   08.50 Simrishamn, Godsmagasinet.     

09.15 Kivik, Torget.  09.30 Brösarp, Vägstationen. 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn.... 

Sista möjliga anmälningsdag är den 20/5. Efter detta datum återbetalas inga biljetter 

och anmälan blir bindande. 

Anmälan till: Karin.Öhrvik, mobil 0735-148300 eller karin.ohrvik@brosarp.nu 

 

 

 
 


